Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad
OVS-297/2018 Strana
č. 1
Odběratel:
Centrální zdravotnická
zadavatelská s.r.o.
Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika
Dodavatel: Zákaznické číslo: AUTOID
Auto-ID s.r.o.
Za Dvorem 2283/D
250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.1
Česká republika
Datum vystavení dokladu: 26.3.2018
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu
v Hradci Králové.
DIČ: CZ02418151
IČ:
DIČ: CZ28181662
28181662
IČ: 02418151
Množství / j.Kód a název položky
Objednávka
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVN-3995/2018
ks5,000SLE 50X25MM Štítky 50 x 25 (laboratorní), ks=role=2000 štítků OVN-4001/2018
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVN-4285/2018
bal10,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVN-4324/2018
ks5,000SLE 50x25 TOP Samolepící etikety 50x25mm TOP OVN-4356/2018
ks10,000SLE 32x16mm TOP Samolepící etikety 32x16mm TOP ks=role=2000 štítků OVN-4356/2018
ks5,000SLE 32x16MM Samolepící thermo etiketa 32x16mm, ks=role=2000 štítků OVN-4361/2018
ks5,000SLE 50X25MM Štítky 50 x 25 (laboratorní), ks=role=2000 štítků OVN-4361/2018
bal4,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVN-4514/2018
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2454/2018
bal1,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2458/2018
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2527/2018
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2529/2018
bal1,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2531/2018
bal1,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2534/2018
bal2,000ARCH 52,5x29,7MM Samolepící etikety 52,5x29,7mm na archu A4 OVR-2544/2018
ks8,000SLE 32x16mm TOP Samolepící etikety 32x16mm TOP ks=role=2000 štítků OVR-3029/2018
ks10,000SLE 50x25 TOP Samolepící etikety 50x25mm TOP OVR-3029/2018
8 858,50Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 10 718,80
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad